England Fencing Ranking: 2024

aselaji sukupuoli ikésarja
Kalpa Miehet ui4

yob rankingtype nationtype
2011 - 2015 Rolling (by time)  Kaikki

T1 24.09.2023 Liverpool
T2 22.10.2023 Liverpool

T4 19.11.2023 London
T5 27.01.2024 London

The Youth Series #1

The Youth Series #2

T3 19.11.2023 Birmingham Cocks Moors Woods Epee
LPJS Salle Paul Epee
LPJS London Epee

sarja

Henkilokohtainen

samepoints

same rank

ul4
ul4
uU13
u13
uU13

T6 05.02.2024 Moulton Elite Epee Junior Series #1 ui4
T7 10.02.2024 Millfield European Circuit u14
T8 02.03.2024 Canterbury LPJS King's Canterbury ui4
T9 16.03.2024 Truro LPJS Cornwall u14
T10 17.03.2024 Wetherby  Northern Youth Challenge #1 U14
T11 13.04.2024 Ashtead Elite Epee Junior Series #2 ui4
T12 14.04.2024 Manchester LPJS TMFC Epee ui4
T13 28.04.2024 Bristol LPJS Bristol Epee u14
T14 19.05.2024 London Leon Paul U14 Open ui4
T15 29.06.2024 Hatfield England Youth Championships U13

calculated-on
31.08.2024. 15:15
transferred points

ranking pisteet initial name Maa Seurani yob T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9
1 20500 0 LEE Cyrus HKG 2011 4000 4 000 4 000
EF
2 15400 0  HELME Dylan GBR Wingerworth 2011 2 800 (1 700) (880) 2 800 (376) 2 800
Fencing Club
3 12800 0  VARKEY Leonardo GBR 2011 2800
4 11000 0  FAIRHOLME James GBR 2011 2 800 2 200 2 000
EF The Royal
Tunbridge
4 11000 0  DUNMALL James GBR 201120001400 2000 (960) (840) (1 000)
Wells Fencing
Club
EF Greater
6 7000 0  MCMANUS Magnus GBR Manchester 2011 1 800 (800) (392) 1,000 (392) (920)
Fencing Club
7 6984 0  MAK Dexter GBR EF Cobham ), 1600 200
Fencing Club
EF Crusaders
8 5060 0  FLETCHER Tristan GBRSword Club 2011 960
Hull
9 5800 0  CHAN Carson GBR EE;’F Fencing ,515
EF Dream
10 5280 O PEACH Alexander GBR Fencing 2011 720 (384) 840
Academy
EF The Royal
11 4220 0  CHING Tsun Yin Roy GBR Junbridge 55,4 920
Wells Fencing
Club
12 3840 0  FUNG Winston cBR EF SallePaul 1400 880
Fencing Club
13 3720 0  POLOZOV Leo cBR EF Kensington 5, 920
Fencing Club
14 3564 0  MCCONNELL Benjamin  GBR CF Brixton 2012 2000
Fencing Club
15 3296 0  MILFORD Rocco GBR 2011
WAL
16 3200 0  LETTIERFLUPURobin  GBR ' Kensington 54, 1000
Fencing Club
17 2800 0  KARAS Daniel IRL 2011 2 800
17 2800 0  RAZZAQAbdurRahmaan GBR g 'O o 011
19 2528 0  TAYLOR Thomas GBR EEE;’” of 2011 368
20 2480 0  BROWN Logan GBR 2011 760
21 2400 0  HODKINSON Rowan GBR EEE;’”’ of 2012
EF Club
22 2340 0 HOWELL Thomas GBR Escrime 2011
Winchester
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2020

1800

1640

1600

1552

1500

1440

1400

1368

1352

1260
1112

1080

960

920

912

800
760

760

720

540

516

504

492

480

468
444
432
420

400

400

376

360

352
344

336

o oo o

FUNG Elliot

WRIGHT Harry

CAMARA Alvaro
KHAN Musa

PARR Elliot

TOVAR Damian

ROBINSON Dan

HUTTON Dominic

KOROTKOV-KOGANOVICH

Mark David

WAKE Callum

DEROSSIS Louis-Antoine

TREPESS Elliot
NICKSON Joshua

SPINAROLI Leonardo

VARKEY Leo

CHRAMBACH Fritz

KHAN Zayd
JAMES Daniel

DAS WERMES Alexander

DE POUMEYROL Felix

REAGEN Oliver

ZAHARIEV Rafi

ROSSITER Sam
CRELLIN Oscar
KENNETT Isaac

PIPER Elijah

LIDDLE Rupert

LOH Han Liang

TANG Cheuk Yiu Liam

HINDE Hunter
DIALLO Mahmoud

BUNNING Daniel

PJETERGJOKAJ Emanuell

GEDDES Malachy
ANGELL Aaron

CLIFTON-HARRIS Connor

GBR
EF Wetherby

GBR Preparatory

School Fencing

Club
GBR
EF Four of
GBR Clubs
GBR
ENG
EF
GBR Knightsbridge
Fencing Club
EF Dream
GBR Fencing
Academy
EF
GBR Wingerworth
Fencing Club
EF Salle Paul
GBR Fencing Club
EF
GBR Wingerworth
Fencing Club
GBR
GBR
EF Swindon
GBR Fencing Club

ITA VR

Veronascherma

EF
GBR Knightsbridge
Fencing Club
EF Dream
GBR Fencing
Academy
GBR
GBR
EF Cobham
GBR Fencing Club
Clement
GBR Fencing
Academy
EF Four of
GBR Clubs
EF Dream
GBR Fencing
Academy
O.P.S. Epee
Club
EF Harrogate
FC
O.P.S. Epee
Club
EF VF Fencing
GBR Club
GBR
EF Salle Paul
GBR Fencing Club
GBR
EF Eltham
GBR College
Fencing Club
GBR
EF Much
GBR Wenlock
Fencing Club
O.P.S. Epee
GBR Club
GBR
GBR
GBR
ENG

GBR

GBR

GBR

2012

2011

2011

2011

2011

2012

2012

2011

2011

2011

1900
2011

2012

2012

2011

2011

2011
2011

2011

2011

2012

2011

2012

2012

2012

2012
1900
2012
1900

2011

2011

2011

2011

2011
2011

2011

880

960 400

344 840 368

840
352
328
920
760
760
400
376
360
352
344
336

960

213
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63

63
63

320
320
296

288

o

0 RIDDINGTON Thomas GBR

0 WOOSTER Harry

GBR

0 SIRIGANNAGARI Aryan GBR

0 GHAFUR Pasha

0 GREGORY William

GBR

GBR

GRABOLEDA -PERALES

Marc
0 HANSJEE Sebastian

0 TARRINI Luca
0 WISNIEWSKI Martin

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

GBR

GBR

GBR
GBR

Paikkakunta Maa Paivamaara

2011
2011
2011
EF
Knightsbridge 2011
Fencing Club
1900
1900
EF Haverstock
Fencing Club 2012
1900
2012

320
320

ikdsarja group pistetaulukko replaced deleted
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The Youth Series #1
Northern Youth Challenge #3
The Youth Series #2

LPJS Salle Paul Epee

Cocks Moors Woods Epee
Northern Youth Challenge #2
LPJS London Epee

Elite Epee Junior Series #1
European Circuit

LPJS King's Canterbury
LPJS Cornwall

Northern Youth Challenge #1
Elite Epee Junior Series #2
LPJS TMFC Epee

LPJS Bristol Epee

Leon Paul U14 Open
England Youth
Championships

The Youth Series #1

Cocks Moors Woods Epee
Northern Youth Challenge #2
LPJS London Epee

The Youth Series #2

LPJS Cornwall

Northern Youth Challenge #1
Elite Epee Series #6
Northern Youth Challenge #3
LPJS King's Canterbury
LPJS Salle Paul Epee
England Championships
Leon Paul U14 Open

LPJS Bristol Epee

LPJS TMFC Epee

European Circuit

Liverpool
Harrogate
Liverpool
London
Birmingham
Wetherby
London
Moulton
Millfield
Canterbury
Truro
Wetherby
Ashtead
Oldham
Bristol
Hendon

Hatfield

Manchester
Birmingham
Wetherby
London
Liverpool
Truro
Wetherby
England
Wetherby
Canterbury
London
England
Hendon
Bristol
Oldham
Millfield

For any questions regarding this ranking please contact:
epeerankings@englandfencing.org.uk

saannotURL: http://englandfencing.co.uk/rankings/

GBR 24.09.2023 24.09.2023 U14
GBR 01.10.2023 01.10.2023 U14
GBR 22.10.2023 22.10.2023 U14
GBR 19.11.2023 19.11.2023 U13
GBR 19.11.2023 19.11.2023 U13
GBR 19.11.2023 19.11.2023 U14
GBR 27.01.2024 28.01.2024 U13
GBR 05.02.2024 05.02.2024 U14
GBR 10.02.2024 11.02.2024 U14
GBR 02.03.2024 03.03.2024 U14
GBR 16.03.2024 17.03.2024 U14
GBR 17.03.2024 17.03.2024 U14
GBR 13.04.2024 13.04.2024 U14
GBR 14.04.2024 14.04.2024 U14
GBR 28.04.2024 28.04.2024 U14
GBR 19.05.2024 19.05.2024 U14

GBR 29.06.2024 30.06.2024 U13
GBR 22.09.2024 22.09.2024 U14

GBR 17.11.2024 17.11.2024 U13
GBR —--es - Ul4
GBR .- - U13
GBR —--es e Ul4
GBR —--es —eme- Ul4

- u14

- u14

- u14
GBR .- - Ul4
GBR —-.-es  —mme- U13
GBR - —mee- U13
GBR - - Ul4

- u14
GBR e —mee- Ul4
GBR .o —meew Ul4
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